
 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
       tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

  

          NIP:  813-28-92-063 
   REGON: 690028840 

 

 

Rzeszów, 2016-04-28 
Z/ZZP.2375.5.16 
 
 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę preparatów dezynfekcyjnych 
i pielęgnujących, materiałów medycznych jednorazowego uŜytku oraz rękawic 
(z terminem składania ofert w dniu 15.04.2016r.). 

 
 

Zawiadomienie o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych w Rzeszowie, ul. Krakowska 16, działając w trybie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 
29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 423 z późn. zm.) 
zawiadamia, iŜ w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na dostawę preparatów 
dezynfekcyjnych i pielęgnujących, materiałów medycznych jednorazowego uŜytku oraz 
rękawic, zostały wybrane oferty Wykonawców: 

 
1. w zakresie zadania nr 1  

Schulke Polska Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

2. w zakresie zadania nr 2 
HENRY KRUSE Sp. z o.o. 
Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce  

3. w zakresie zadania nr 3 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska  

4. w zakresie zadania nr 4 oraz nr 5 
Skamex Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  

5. w zakresie zadania nr 6 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

6. w zakresie zadania nr 7 
Przedsiębiorstwo Handlowe MEDRES Zbigniew Majcher 
ul. Torowa 3, 35-205 Rzeszów  

 7.    w zakresie zadania nr 9 
Konsorcjum firm: 
1. PGF URTICA Sp. z o.o. 
    ul. Krzemieniecka 120,     54-613 Wrocław 
2. Polska Grupa 
Farmaceutyczna Sp. z o.o. 
    ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 



 
 
Uzasadnienie: najkorzystniejsza oferta cenowa, będąca jedynym kryterium wyboru, 

spełniająca wszystkie warunki określone przez Zamawiającego. 
 
Ponadto w załączeniu przekazujemy zbiorcze zestawienie ofert (druk ZP-12), który zawiera 
informacje o Wykonawcach biorących udział w przedmiotowym postępowaniu oraz 
zaoferowane przez nich ceny brutto.  
 
 
Równocześnie Zamawiający informuje, Ŝe: 
 
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych uniewaŜnia 
przedmiotowe postępowanie w zakresie Zadania nr 8, gdyŜ nie złoŜono Ŝadnej oferty 
nie podlegającej odrzuceniu. 
 
 

Informacja o terminie, po którego upływie moŜe być zawarta umowa w sprawie 
zamówienia publicznego 

 
Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 ppkt a) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
moŜe zawrzeć umowy w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów  
o których mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2 cyt. ustawy w zakresie Zadań, w których złoŜono tylko 
jedną ofertę. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
       tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

  

          NIP:  813-28-92-063 
   REGON: 690028840 

 

 

oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.5.16          DRUK ZP-12 
 

 
 

Pieczęć zamawiającego 
 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
oferty zadanie 1 

Cena brutto 
oferty zadanie 2 

Cena brutto 
oferty zadanie 3 

Cena brutto 
oferty zadanie 4 

Cena brutto 
oferty zadanie 5 

1 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

   26.154,54 zł 174.826,08 zł 

2 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

142.699,66 zł     

3 
KOT-BUD II s.c. 
Ul. Astrów 21 
43-100 Tychy 

     

4 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL 
S.A. Wrocław 
ODDZIAŁ KRAKÓW 
ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 

  18.927,54 zł   

5 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

     

 
 
numer strony 1 



 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.5.16            DRUK ZP-12 

 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
oferty zadanie 6 

Cena brutto 
oferty zadanie 7 

Cena brutto 
oferty zadanie 8 

Cena brutto 
oferty zadanie 9 

 

1 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

     

2 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

     

3 
KOT-BUD II s.c. 
Ul. Astrów 21 
43-100 Tychy 

 35.782,56 zł    

4 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL 
S.A. Wrocław 
ODDZIAŁ KRAKÓW 
ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 

     

5 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

71.280,00 zł     

 
 
 
 
numer strony 2 
 
 
 



 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.5.16            DRUK ZP-12 
 

 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
oferty zadanie 1 

Cena brutto 
oferty zadanie 2 

Cena brutto 
oferty zadanie 3 

Cena brutto 
oferty zadanie 4 

Cena brutto 
oferty zadanie 5 

6 
HENRY KRUSE Sp. z o.o. 
Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce 

 3.136,94 zł    

7 
Media-Med Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7 
31-481 Kraków 

 3.624,48 zł    

8 

Konsorcjum firm: 
1. PGF URTICA Sp. z o.o. 
    ul. Krzemieniecka 120 
    54-613 Wrocław 
2. Polska Grupa 

Farmaceutyczna Sp. z o.o. 
    ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

     

9 
Przedsiębiorstwo Handlowe MEDRES 
Zbigniew Majcher 
ul. Torowa 3, 35-205 Rzeszów 

     

10 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

  15.321,53   

 
 
 
numer strony 3 



 
oznaczenie sprawy Z/ZZP.2375.5.16            DRUK ZP-12 

 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
oferty zadanie 6 

Cena brutto 
oferty zadanie 7 

Cena brutto 
oferty zadanie 8 

Cena brutto 
oferty zadanie 9 

 

6 
HENRY KRUSE Sp. z o.o. 
Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce 

     

7 
Media-Med Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7 
31-481 Kraków 

     

8 

Konsorcjum firm: 
1. PGF URTICA Sp. z o.o. 
    ul. Krzemieniecka 120 
    54-613 Wrocław 
2. Polska Grupa 

Farmaceutyczna Sp. z o.o. 
    ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

   21.106,66 zł  

9 
Przedsiębiorstwo Handlowe MEDRES 
Zbigniew Majcher 
ul. Torowa 3, 35-205 Rzeszów 

 31.651,67 zł    

10 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

     

 
 
 
numer strony 4 


